
 

 
Area dei servizi istituzionali 

                         Settore servizi agli studenti e alla didattica 
Ufficio Diritto allo studio e servizi integrati agli studenti 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.i 

  

 

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione quattro borse di studio finanziate 
dalla società American Bureau of Shipping (ABS) Europe Ltd. 

 
IL RETTORE 

 

Richiamato il DR rep. n. 712 dell’8 luglio 2021 con cui è stato emanato il bando promosso 
dalla società ABS Europe Ltd per l’assegnazione di quattro borse di studio; 

Considerate le domande di partecipazione pervenute entro i termini di scadenza previsti dal 
bando summenzionato;  

Tenuto conto della nota email di data 28 settembre 2021 con la quale il Direttore del 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura ha proposto i componenti della 
Commissione di valutazione delle domande di partecipazione alla selezione 
anzidetta 

 

DECRETA 

 
di nominare la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione, nella seguente 
composizione: 

 

• Prof. Marco Biot, professore Associato del Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 

• Prof. Marzio Piller, professore Associato del Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 

• Prof. Stefano Quaia, professore Associato del Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 

• Prof. Alberto Francescutto, professore a contratto del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
in funzione di supplente. 

 
 

 Il Rettore 

 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 
  

Prot. n. 131620 del 01/10/2021  - Rep. Decreti del Rettore - n. 952/2021


		2021-10-01T04:39:30+0000
	Roberto Di Lenarda




